## CAPUT XXVI.

### DE MAGNIS PRIORATIBUS VEL LINGUIS.

211. APUD unamquamque gentem constitui potest *Magnus Prioratus*, qui dicitur etiam *Lingua*.

212. Urbs imperii caput, Magni Prioratûs est sedes.

213. Magnum Prioratum seu Linguam regit *Magnus Prior*.

214. Pro vitâ confertur Magni Prioratûs beneficium.

215. Regulas, Leges et singula Decreta exsequenda curat, in linguâ, Magnus Prior; horum executionis obses et violationis, si quæ sit, reus est, nisi eam ad *Supremum Magistrum* denunciaverit.

216. Magni Prioris vices gerit Magnumque Prioratum vacantem, per modum provisionis, gubernat *Conventus Metropolitanus Prior*.

217. Magni Prioratus beneficium vacans seniori electione inter Ballivos Linguae, salvis art. 51, 218 et 219, petitâ per annum institutione, à *Supremo Magistro* confertur.

218. Institutione denegatâ, eliguntur à *Linguali Congressu* tres alii Ballivi quorum unus à *Supremo Magistro Magnus Prior* instituitur.

219. Magnus Prioratus non petitus, juxtâ art. 217 et 218, cuilibet *Ordinis Ballivo*, anno elapso, à *Supremo Magistro* conferri potest.

220. In unoquoque Magno Prioratu

sunt **Linguales Congressus**. **Linguales Congressus** è **Ballivorum Linguæ congregatione** constant.

221. **Lingualibus Congressibus** præest **Magnus Prior**.

222. **Majori suffragiorum numero**, **Lingualium congressuum acta** eduntur : si fiat **suffragiorum æquatio**, rem decedit **Magnus Prior**.

223. **Undecimo mense** cujusque anni, et per **decursum mensis**, **Linguales Congressus** habentur : **Extrà modum** autem conveniunt à *Supremo Magistro* convocati.

224. **Lingualis Congressus** res **Prioratûs** curat. **Singulos Ballivos** in **judicium** vocatos **judicat** : **Sententias** simul et **acta Ballivatuum** quorum **interposita** fuerit **appellatio**, **sancit** aut **recusat** : **Acta jurisdictionum inferiorum** antiquandi **jus** habet.

225. **Singula Lingualis Congressûs** **jurisdictionumque inferiorum** **acta** ad *Supremum Magistrum*, **quotannis** mittuntur.

226. E gentis nomine, in quâ Magnus prioratus constitutus est, fit nomen Linguae et titulus seu beneficiale nomen Magni Prioris, secundùm art. 443, n° 5.

227. Ex Ordinis insignibus fit Magnorum Prioratum sigillum. Sigilli sic se habet inscriptio: *Magn. Priorat. N...* (nomen linguae) *Sigill.*

228. Ex Ordinis baucenno Magnorum Prioratum constat baucennus, in medio appositis Gentis Prioralis insignibus.

229. Insignia Magni Prioris partita sunt, 1° à dextrâ et in capite, ex insignibus Gentis Prioralis, inferiùs autem et à dextrâ ex insignibus ballivalibus, et à sinistrâ ex insignibus commendarialibus, si quæ sint beneficia inferiora; 2° et à sinistrâ è gentilitiis insignibus ex art. 322 confectis, in capite verò positis Ordinis insignibus, accessoriè adhibitis galeâ priorali et torque minori.